
Ministerstvo obrany RF: Známe polohu
zahraničních žoldáků na Ukrajině – budou
zahájeny údery
- CZ24 News | 15. března 2022

RUSKO/UKRAJINA: Ruské ozbrojené síly znají polohu zahraničních žoldáků na Ukrajině, budou
zasaženi přesnými údery, uvedl oficiální představitel ruského ministerstva obrany generálmajor Igor
Konašenkov.

„Známe všechna umístění zahraničních žoldáků na Ukrajině. Nadále proti nim budou prováděny
cílené údery, podobně jako proběhlo 13. března zničení výcvikových středisek ve vesnici Stariči a na
vojenském cvičišti Javorovskij,“ citovala ho agentura TASS.

Konašenkov také dodal, že pro žoldáky nebude žádné slitování, bez ohledu na to, kde na Ukrajině
jsou.

Poznamenal, že řada západních zemí podporuje účast svých žoldáků v bojích na Ukrajině.

„Veškerou další odpovědnost za smrt této kategorie cizinců na Ukrajině nese výhradně vedení těchto
zemí, “ uvedl mluvčí.

Již dříve Konašenkov uvedl, že ruská armáda v neděli ráno s přesnými zbraněmi dlouhého
doletu zaútočila na výcviková střediska ukrajinských ozbrojených sil ve vesnici Stariči a na
vojenském cvičišti Javorovskij, v důsledku toho bylo až 180 zahraničních žoldáků zničeno.

Americká média navíc uvedla, že při ruském raketovém útoku na území testovacího polygonu
Javorovskij na Ukrajině se na místě nacházely i americké stíhačky.

 

 

Mluvčí ruského prezidenta Dmitrij Peskov v pondělí řekl, že Kreml neoznamuje předpokládaný
termín dokončení ruské speciální operace na Ukrajině, která probíhá podle plánu a bude dokončena
v plném rozsahu.

 

ZDROJ

https://cz24.news/ministerstvo-obrany-rf-zname-polohu-zahranicnich-zoldaku-na-ukrajine-budou-zahajeny-udery/
https://cz24.news/ministerstvo-obrany-rf-zname-polohu-zahranicnich-zoldaku-na-ukrajine-budou-zahajeny-udery/
https://cz24.news/ministerstvo-obrany-rf-zname-polohu-zahranicnich-zoldaku-na-ukrajine-budou-zahajeny-udery/
https://tass.ru/
https://vz.ru/news/2022/3/13/1148370.html
https://cz24.news/donate/
https://www.pokec24.cz/nezarazene/ministerstvo-obrany-rf-na-pozice-zahranicnich-zoldaku-na-ukrajine-budou-zahajeny-udery/

